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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB HIPICO ABUELO EMILIO CALLE zona rural de colonia la criolla
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JAVIER - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1271 18-08-2023

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 693 14-06-2024

BALANCES
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FECHA DE INICIO

18/08/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27269675336

20242786263
20234963571
27125613611
27300056437
20203210125
20163727707

ocampo

luduena
ayub
echague
redero
SCHUCK

diaz

APELLIDO

31/12/2023

NOMBRE

carina

david

alfredo

hayde

maria

ADRIAN CESAR

roberto

FECHA DE CIERRE

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

PRESIDENTE
VOCAL SUPLENTE 1
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/06/2023

15/06/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/06/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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