

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB HIPICO ABUELO EMILIO	CALLE	zona rural de colonia la criolla
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN JAVIER - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1271	18-08-2023

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	693	14-06-2024

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
18/08/2023	31/12/2023	01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27269675336	ocampo	carina	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/06/2023	24
20242786263	ludueña	david	PRESIDENTE	15/06/2023	24
20234963571	ayub	alfredo	VOCAL SUPLENTE 1	15/03/2023	24
27125613611	echague	hayde	SECRETARIO	15/03/2023	24
27300056437	redero	maria	TESORERO	15/03/2023	24
20203210125	SCHUCK	ADRIAN CESAR	VOCAL TITULAR	15/03/2023	24
20163727707	diaz	roberto	VOCAL SUPLENTE	15/06/2023	24